
„Zpracování personálního auditu v rámci Odboru strategıckého 

Smlouva O dílo 

rozvoje a dotací Magistrátu města Liberec“ 
uzavrená dle Z 

Objednatel: 
Název: 
Sídlo: 
Zastoupen: 
lëankovní spojení 
Císlo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

ákona c. 89/2012 Sb. (obcanský Zákoník) a ve smyslu ustanovenı § 2586 
tohoto Zákona 

Statutární město Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1/1/, 460 59 Liberec 1 

Bc. Jaroslavem Sopouškem, tajemníkem města 
; 

rˇťnnızó nnnřiłnınn a_s_ 

00262978 
CZ00262978 

MEPCO, s. r. O. 
Spálená 108/51, Nové Město, 110 O0 Praha 1 

Zastoupenç lng. Tomášem Sýkorou, výkonných ředitelem 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. Zn. C 99572 
Bankovní spojení: ČSOB, as. 
Číslo účtu: 
IČO: Z/143643 
DIČ: CZ27143643 
Kontaktní osoba: lng. Tomáš Sýkora 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu O dílo (dále také jen ,,Smlouva“), 
kterou se zhotovitel zavazuje řádné a včas provést předmět smlouvy dle podmínek této 
smlouvy a objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

l 

Předmět smlouvy 

1) Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje pro objednatele za dále sjednaných podmínek 
zpracovat personální audit v rámci Odboru strategického rozvoje a dotací Magistrátu 
města Liberec (dále jen ,,Dílo“). Objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli za řádně 
poskytnuté plnění sjednanou cenu.

1



Il. 

Doba a místo plnění 

2) Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět Díla dle níže uvedeného harmonogramu: 
0 Zaslání dotazníků pro zaměstnance odboru ke kontrole a Zpětné vazbě zadavateli - do 

25.2.2018 
0 Představení projektu zaměstnancům odboru na místě - 28.2.2018 
O Dotazníkové šetření - organizační struktura / průzkum spokojenosti zaměstnanců - 

vyplněné do 2.3.2018 (zapojení zaměstnanců odboru, vedoucích zaměstnanců a 
vedoucích odborů, kteří na projektech spolupracují) 

0 Rozhovory se zaměstnanci na místě - spokojenost a fluktuace - 5.3. 2018 a 8.3. 2018 
0 Stínování a Zjišťování skutečného stavu procesů na místě - 8.3. 2018 
0 Zpracování závěrečné zprávy a prezentace výstupů - 23.3. 2018 

3) Místem plnění je Magistrát města Liberec. 

lll. 

Cena a platební podmínky 

1) Cena za zhotovení Díla činí 96 000,- Kč bez DPH, výše DPH činí 20 160,- Kč, tj. 116 160,- 
Kč včetně DPH (dále „Celková cena za zhotovení Díla“)_ 

2) Celková cena za zhotovení Díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekroćitelná. 
Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele potřebné k realizaci Díla. 

3) Celková cena za zhotovení Díla podle odst. 1 tohoto článku Smlouvy je sjednána jako 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu trvání smlouvy, a nepřekročitelná, vyjma změny 
sazby DPH. 

4) Úhrada ceny Díla bude provedena na základě faktury vystavené po předání závěrečné 
Zprávy a prezentaci výstupů. 

5) Doba splatnosti faktur činí 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli. V případě, že faktura 
nebude úplná nebo bezchybná, lhůta se přerušuje až do odstranění vytčených nedostatků. 
Vpřípadě, že faktura nebude úplná nebo bezchybná, objednatel je oprávněn takovou 
fakturu vrátit zhotoviteli bez uhrazení. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti Začíná běžet ode dne doručení opravené 
faktury. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků Z účtu objednatele. 

6) Faktura musí obsahovat zákonem stanovené náležitosti pro daňový doklad ve smyslu ust. 
§ 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

7) Cena bude objednatelem uhrazena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy na 
základě faktury vystavené zhotovitelem. 

8) Nebude-li na fakturách uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na 
ten účet zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

2



přístup dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet zhotovitele, než takto 
zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn Zaplatit na 
uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel V takovém případě Zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje 
zhotovitele. 

9) Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky Z účtu objednatele. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Zhotovitel je povinen provést Dílo dle této smlouvy řádně, včas a na své náklady 
a nebezpečí. 

2) Smluvní strany jsou povinny poskytovat si navzájem nezbytnou součinnost a vzájemně se 
informovat O všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění předmětu této 
smlouvy. 

3)Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost, zejména mu 
poskytnout včas veškeré podklady, které požaduje, aby používal při zajištění realizace Díla. 

4) Objednatel je povinen bezodkladně informovat zhotovitele O všech změnách a jiných 
okolnostech, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících Z této smlouvy. 

5) Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli po celou dobu platnosti smlouvy odbornou 
podporu a metodickou pomoc nezbytnou pro realizaci Díla. 

6) Zhotovitel je povinen realizovat předmět smlouvy specifikovaný v čl. I. této smlouvy v rámci 
Díla v souladu S touto smlouvou. 

7) Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu se Zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, případně nemá-li tuto povinnost, je povinen vést daňovou 
evidenci podle Zákona č. 586/1992 Sb., O daních Z příjmu, ve Znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel je též povinen dbát, aby příslušné účetní doklady byly správné, úplné, průkazné 
a splňovaly náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. 

8) Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost O všech informacích, které získal 
od objednatele vsouvíslosti srealizací předmětu smlouvy, a zavazuje se Zajistit, aby dokumenty předané mu objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost 
zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

3



V. 
Předčasné ukončení smlouvy 

1) Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo 
písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a počíná běžet prvniho dne následujícího 
kalendářního měsíce po doručení výpovědí zhotoviteli. 

2) V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení ceny podle čl. lll. smlouvy, a to ani na její 
poměrnou část, pokud se objednatel se Zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Zhotovitel 
je pouze oprávněn žádat po objednateli to, O co se objednatel obohatil. Odstoupením od 
Smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2) Smluvní Strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlowg odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra R. 

3) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplñuje Znaky obchodního tajemství 
(§ 504 Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník). 

4) Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5) Veškeré spory vzniklé Z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě S českým právním 
řádem obecnými soudy. 

6) Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají 
a souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení 
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, 
na důkaz čehož připojuji níže své podpisy. 

7) Jakékoliv Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každého S platností originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

V Liberci dne: Ĺ Š /M77/D V Praze dne: 

Statu rnım I c vıı:r-\,u,s.r.o. 
Bc. arosl Sopo ek I .Tomáš Sýkora 

pověřen Zast ování výkonu funkce výkon ředitel MEPCO, S.r.o. 
V/

4


